SENAR -  ETECSENAR -  ETEC

LISTA DO S CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVOLISTA DO S CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVO
EDITAL Nº  0 0 2/20 23 – CURSO S TÉCNICO S DE NÍVEL MÉDIOEDITAL Nº  0 0 2/20 23 – CURSO S TÉCNICO S DE NÍVEL MÉDIO

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas
atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação e Controle de Processo
Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções nº 34/2012, 30/2022
e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o
resultado do Processo Seletivo no Curso T écnico de N ível Médio em Ag roneg ócioCurso T écnico de N ível Médio em Ag roneg ócio ,
na forma subsequente e na modalidade a distância.

Polo Sousa -  PB -  ParaíbaPolo Sousa -  PB -  Paraíba

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 LÍGIA KELLY ALVES DE MEDEIROS 2023.2.9858232 Aprovado

2 JOSE ALBERTO DO NASCIMENTO 2023.2.9863734 Aprovado

3 ALEXANDRE GONZAGA DE SOUSA 2023.2.9857506 Aprovado

4 DAMIÃO ALVES DE ANDRADE 2023.2.9857198 Aprovado

5
CLAUDIO ANOTNIO MARQUES DE SOUSA
FILHO

2023.2.9863855 Aprovado

6 JOSÉ IVANALDO ROCHA DA SILVA 2023.2.9857971 Aprovado

7 FRANCISCO MARCELO VICENTE DE ANDRADE 2023.2.9863226 Aprovado

8 WIGNO MARQUES DE ANDRADE 2023.2.9857695 Aprovado

9 ANDRÉ TIBURTINO LEITE 2023.2.9860160 Aprovado

10 FRANCISCO ALVES DE QUEIROGA JUNIOR 2023.2.9857561 Aprovado

11 JAQUELINE DE SOUSA GOMES 2023.2.9863847 Aprovado

12 GEZILDA SOUZA DA SILVA 2023.2.9862205 Aprovado

13 FRANCISCO DOS SANTOS JUNIOR 2023.2.9861530 Aprovado

14 JÁRICLES DA NÓBREGA SOUSA 2023.2.9859120 Aprovado

15 SÉRGIO MURILO DA SILVA PEDROZA 2023.2.9856844 Aprovado

16 FRANCISCO LEONARDO PEREIRA DE OLIVEIRA 2023.2.9859031 Aprovado

17 FRANCISCO CAMELO DE SOUSA FILHA 2023.2.9861256 Aprovado

18 MARIA AURIVANIA DE SOUSA 2023.2.9856871 Aprovado

19 RENATA DE SOUSA 2023.2.9861822 Aprovado

20 CEZAR OLIVEIRA SARMENTO 2023.2.9862007 Aprovado

21 DANIELLE ALVES DA SILVA 2023.2.9858266 Aprovado

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

22 JOÃO VICTOR DA SILVA XAVIER 2023.2.9858060 Aprovado

23 RAFAEL ESTRELA DE OLIVEIRA 2023.2.9861550 Aprovado

24 EVERALDO VIEIRA DE OLIVEIRA 2023.2.9857462 Aprovado

25 CLARA ANDRIELEM BAIA BATISTA 2023.2.9857150 Aprovado

26 MARCIA PEREIRA DIAS 2023.2.9858201 Aprovado

27 MARIA DAS GRAÇAS GABRIELA SARMENTO 2023.2.9857850 Aprovado

28 JOSÉ GILIARDI DE ABREU 2023.2.9857121 Aprovado

29 NATALIA TAYNAH MORENO ABRANTES 2023.2.9858186 Aprovado

30 JOÃO PAULO MARQUES ABRANTES 2023.2.9858164 Aprovado

	SENAR - ETEC
	LISTA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2023 – CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO
	Polo Sousa - PB - Paraíba